
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Gemischte Mann. Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Nieder-Roden 7 7:0 55:8 113:20 733:253
2 TC Rodau 7 6:1 48:15 102:40 740:409
3 TSV Habitzheim 7 5:2 47:16 99:37 678:340
4 TC 89 Fischbachtal 7 4:3 38:25 80:57 612:472
5 KSV Böllstein 7 3:4 24:39 50:78 396:496
6 TC Viernheim 7 2:5 21:42 46:86 354:564
7 VFH Astheim 7 1:6 19:44 42:88 362:585
8 TC Nauheim 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2003 TSV Habitzheim

TC Rodau
KSV Böllstein
VFH Astheim

TC Viernheim
TG Nieder-Roden
TC 89 Fischbachtal
TC Nauheim

7:2
3:6
1:8
9:0

Sa. 10.05.2003 TC 89 Fischbachtal
TG Nieder-Roden
TC Viernheim
TC Nauheim

VFH Astheim
KSV Böllstein
TC Rodau
TSV Habitzheim

5:4
9:0
2:7
0:9

Sa. 17.05.2003 TC Rodau
VFH Astheim
TC 89 Fischbachtal

TSV Habitzheim
TG Nieder-Roden
TC Nauheim

5:4
0:9
9:0

Mi. 21.05.2003 KSV Böllstein TC Viernheim 9:0
Sa. 24.05.2003 TG Nieder-Roden

TC Viernheim
TSV Habitzheim
TC Nauheim

TC 89 Fischbachtal
VFH Astheim
KSV Böllstein
TC Rodau

8:1
7:2
9:0
0:9

Sa. 31.05.2003 TC 89 Fischbachtal
KSV Böllstein
VFH Astheim
TG Nieder-Roden

TC Viernheim
TC Rodau
TSV Habitzheim
TC Nauheim

9:0
0:9
0:9
9:0

Sa. 07.06.2003 TC Viernheim
TSV Habitzheim
TC Rodau
TC Nauheim

TG Nieder-Roden
TC 89 Fischbachtal
VFH Astheim
KSV Böllstein

1:8
6:3
9:0
0:9

Sa. 14.06.2003 TC 89 Fischbachtal
TG Nieder-Roden
VFH Astheim
TC Viernheim

TC Rodau
TSV Habitzheim
KSV Böllstein
TC Nauheim

3:6
6:3
4:5
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 04:04 | Seite 1


