

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Gemischte Mann. Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TG Nieder-Roden	7	7:0	55:8	113:20	733:253
2	TC Rodau	7	6:1	48:15	102:40	740:409
3	TSV Habitheim	7	5:2	47:16	99:37	678:340
4	TC 89 Fischbachtal	7	4:3	38:25	80:57	612:472
5	KSV Böllstein	7	3:4	24:39	50:78	396:496
6	TC Viernheim	7	2:5	21:42	46:86	354:564
7	VFH Astheim	7	1:6	19:44	42:88	362:585
8	TC Nauheim	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.05.2003	TSV Habitheim	TC Viernheim	7:2
	TC Rodau	TG Nieder-Roden	3:6
	KSV Böllstein	TC 89 Fischbachtal	1:8
	VFH Astheim	TC Nauheim	9:0
Sa. 10.05.2003	TC 89 Fischbachtal	VFH Astheim	5:4
	TG Nieder-Roden	KSV Böllstein	9:0
	TC Viernheim	TC Rodau	2:7
	TC Nauheim	TSV Habitheim	0:9
Sa. 17.05.2003	TC Rodau	TSV Habitheim	5:4
	VFH Astheim	TC Nieder-Roden	0:9
	TC 89 Fischbachtal	TC Nauheim	9:0
Mi. 21.05.2003	KSV Böllstein	TC Viernheim	9:0
Sa. 24.05.2003	TG Nieder-Roden	TC 89 Fischbachtal	8:1
	TC Viernheim	VFH Astheim	7:2
	TSV Habitheim	KSV Böllstein	9:0
	TC Nauheim	TC Rodau	0:9
Sa. 31.05.2003	TC 89 Fischbachtal	TC Viernheim	9:0
	KSV Böllstein	TC Rodau	0:9
	VFH Astheim	TSV Habitheim	0:9
	TG Nieder-Roden	TC Nauheim	9:0
Sa. 07.06.2003	TC Viernheim	TG Nieder-Roden	1:8
	TSV Habitheim	TC 89 Fischbachtal	6:3
	TC Rodau	VFH Astheim	9:0
	TC Nauheim	KSV Böllstein	0:9
Sa. 14.06.2003	TC 89 Fischbachtal	TC Rodau	3:6
	TG Nieder-Roden	TSV Habitheim	6:3
	VFH Astheim	KSV Böllstein	4:5
	TC Viernheim	TC Nauheim	9:0